Böylece Cihangiroğlu İbrahim Bey belediyenin
ikinci başkanı oldu. Bu görevi 1926’ya kadar devam ettirdi.91 19 Mayıs
1948’de bağırsak kanserinden vefat etti.92

5.3. Hüseyin Han Talınlı
Kars belediyesinin üçüncü başkanı olan Hüseyin Han Talınlı, Kafkasya

doğumludur.93 Nüfusa Rumi 1337 (Miladi 1921) doğumlu olarak kaydedilse
de gerçek doğum tarihi bu değildir. Zira 1919’da Kars’ta milli teşkilatlanma
içinde yer aldığı göz önünde bulundurulduğunda tarihin sonradan gayri ciddi
şekilde yazıldığı söylenebilir. Talınlı ilk ve lise öğrenimini Erivan’da tamam-
ladı.